С О В Е Т

                          муниципального образования «Село Садовое»

                            Ахтубинского района Астраханской области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

 16.08.2017 год                                                                                     № 56
Об отмене решения Совета от 30.03.15г. № 13

«Об утверждении Положения «О порядке

ведения реестра муниципального имущества

МО «Село Садовое»

        Рассмотрев протест прокуратуры от 20.07.2017г. № 7-38-2017 на решение Совета МО «Село Садовое» от  30.03.15г. № 13 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества МО «Село Садовое»  с участием представителя Ахтубинской городской прокуратуры Кадировой А.Н.
Совет муниципального образования «Село Садовое»
Р Е Ш И Л:

      1. Решение Совета от  30.03.15г. № 13 «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества МО «Село Садовое» признать утратившим силу.
     2.
Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Село Садовое».
        Глава МО «Село Садовое» -

       Председатель Совета                                                   А.С.Духнов